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Oslo, 12.11.2015 

 

 

 

 

 

TIL LAGENE  

v/leder 

 

INNKALLING TIL KRETSTING 2016  

I AKERSHUS OG OSLO ORIENTERINGSKRETS 
 

Det innkalles herved til kretsting ONSDAG 10. FEBRUAR 2016 

KL. 18.00 PÅ Kantina til NIF, Ullevål stadion 

 

Antatt tidsskjema: 

18.00 - 21.30 kretsting 

19.30 - 20.00 kaffepause  

 

Lag med medlemstall t.o.m. 50 kan møte med 1 representant. 

Lag med medlemstall f.o.m. 51 t.o.m. 100 kan møte med 2 representanter. 

Lag med medlemstall f.o.m. 101 kan møte med 3 representanter. 

Som medlemstall vil kretsen benytte sist oppdaterte tall fra NIFS idrettsregistrering. 

 

Forslag til saker fra lagene som ønskes behandlet på tinget må være kretskontoret i hende 

senest onsdag 27. januar 2016 kl 1200. 

 

Fullstendig sakliste med dokumenter, i henhold til loven, vil bli utsendt 8 dager før kretstinget til 

leder i laget.  

 

Vedlagte fullmaktsskjema sendes innen onsdag 3. februar 2016 til: 

Akershus og Oslo Orienteringskrets, 0840 Oslo, på e-post til akershus.oslo@orientering.no.  

 

 

Vennlig hilsen  

Akershus og Oslo Orienteringskrets 

 

 

Ivar Maalen (s)  

Kretsleder   

mailto:akershus.oslo@orientering.no
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SAKSLISTE  
 

 

 

SAK 1. ÅPNING 

  GODKJENNING AV FULLMAKTER 
 

SAK 2. GODKJENNE SAKLISTEN 

 

SAK 3. VALG AV DIRIGENT, SEKRETÆR OG REPRESENTANTER TIL Å 

UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN 

 

SAK 4. ÅRSBERETNING 2015 

./.  Beretningen følger vedlagt 

 

SAK 5. REGNSKAP 2015 

./.  Regnskap følger vedlagt. 

 

SAK 6. INNKOMNE FORSLAG  

./.  Forslag fra styret om endring av AOOKs lover tilpasset ny lovnorm 

 

SAK 7. KRETSMESTERSKAP 2016 

./.  Forslag til KM program følger vedlagt. 

 

SAK 8. ÅRSPLAN 2016 

./.  Forslag til årsplan følger vedlagt 

 

SAK 9. LAGSKONTINGENT 2016 

./.  Kretsstyrets forslag følger vedlagt 

 

SAK 10. BUDSJETT 2016 

./.  Forslag til budsjett følger vedlagt 

 

SAK 11. VALG 

- Valg av tillitsvalgte jf. loven. vedlagt 

- Valg av representanter til NOFs ting (5 personer) 
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SAK 4 
 

AKERSHUS OG OSLO ORIENTERINGSKRETS 

STYRETS BERETNING 2016 
  
Akershus og Oslo Orienteringskrets omfatter 55 medlemsklubber ifølge idrettsregistreringen pr 31. des. 2014. 

Totalt er det registrert 4496 medlemmer i NIFs idrettsregistrering. Dette er en økning på 326 fra 2013. 

  

1. TILLITSVALGTE I KRETSEN 
Perioden 11.02.2015 – 10.03.2016 har hatt disse tillitsvalgte:  

  
Leder:      Ivar Maalen  Ås IL   

Nestleder:     Arne Tesli  Koll IL    

Styremedlemmer: 

Leder for anleggsråd:    Martin Veastad  Nittedal OL     

Leder for trenings- og uttaksråd:  Reidunn Hallan  Lillomarka OL  

Leder for teknisk råd:    Grete Berntsen  Måren  OK 

Leder for rekrutterings- og utdanningsråd: Ida A. Tiltnes  IL Tyrving  

 

Anleggsråd:      

Martin Veastad     Nittedal OL 

Knut Bjørkelo     Kolbotn&Skimt OL 

Erlend Råheim     OK Øst     

       

Trenings- og uttakingsråd: 

Reidunn Hallan (leder)     Lillomarka OL      

Øystein Rapp     Raumar orientering (HL/OLL) 

Hilda Øfsthus      Asker SK (HL/OLL)    

Henning Spjelkavik    IL Tyrving     

Berit Sofie Wiklund    Nydalens SK (Trimtex-cup)     

       

Rekrutterings- og utdanningsråd: 

Ida A. Tiltnes (leder)    L Tyrving 

Katrine Bakke     Fossum IF 

Halvor Jutulstad    Bækkelagets SK 

Bent Erik Skaug    Oppsal IF orientering     

 

Teknisk råd: 

Grete Berntsen (leder)    Måren     

Petter Fure     Oppsal IF orientering 

Kjersti Hov     Fossum IF 

       

Valgkomite: 

Berit Danielsen  (leder)    IL Tyrving 

Sindre Langaas     Nydalens SK 

Øyvind Helmersen    Fet O-lag     

 

 

Revisorer: 
Tor Valstad     Oppsal orientering      

Per Eric Ståhlbrand    Kjelsås IL     

 

Vara-revisorer: 

Inger Wangensteen    Østmarka OK     

Gyrid Løvli     Asker SK     
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2. ADMINISTRATIVT 
  
Fagkonsulent  
Dag Kolberg har hatt fast 50% stilling som fagkonsulent med Norsk Orientering som arbeidsgiver fra 1 sept 

2011. Fagkonsulenten har hatt det daglige ansvaret for oppfølging av administrative og idrettslige saker ved 

kretskontoret. Innenfor ansvarsområdet har også ligget informasjonsvirksomheten inklusive oppdatering av 

kretsens hjemmeside og bistand i forbindelse med planlegging av treningssamlinger og fellesreiser. 

 
Kretskontoret 

Kretsen holder til i Norsk Orienterings lokaler på Ullevål stadion og i kontorfellesskap med forbundet. Større 

møter i kretsregi har vært lagt til Idrettens hus på Ekeberg og Ullevål stadion i Oslo. 

 

  

3. REPRESENTASJON 
 

20 nov  Kretsledersamling  Ivar Maalen 

Møter 

Juli – des Fylkesmannen Oslo Akershus, Naturvernforbundet, Bymiljøetaten Oslo kommune 

  Ivar Maalen og Martin Veastad  

  
4. KRETSSTYRETS VIRKSOMHET    

Det er avholdt 7 styremøter og protokollert 42 saker i 2015. Følgende oppgaver har hatt størst oppmerksomhet 

i styret i perioden: 

 

 VDG-samarbeidet i kretsen, inkludert dialog med ulike rettighetshavere og høringssvar. 

 Identifisere og fargelegge «hvite flekker» på kartet 

 Terminliste og Trimtex Cup 2016 

 Unionsmatchen 2016 

 Lagledermøte 2015 

 Kretsting 
  

Informasjon 

Informasjon ut til lagene er i alt vesentlig blitt gitt ved bruk av e-post og henvisning til vår egen nettside.  

Hjemmesiden blir kontinuerlig oppdatert slik at nødvendig informasjon kan finnes der. Det er en egen nettside 

for informasjon om treningssamarbeidet i kretsen: http://aooktrening.wordpress.com/ samt en tilsvarende side 

på facebook: https://www.facebook.com/AkershusOsloOrientering/ 

   

Kursvirksomhet   

Løypeleggerseminar med særlig vekt på N-, C- og B-nivå ble arrangert 7. april med Håkon Løvli, Asker, som 

kursleder og 17 deltagere. 

Trener-1-kurs del 1ble gjennomført på Gardermoen 21.-22. november 2015 med 31 deltakere og del 2 på 

klubbhuset til Tyrving 23.-24 januar 2016 med 13 deltakere.  

 

Lagledermøte 

Det ble holdt et lagledermøte i Akershus og Oslo orienteringskrets onsdag 7 oktober kl 18.00 på kantina til 

NIF, Ullevål stadion 33 deltagere. Følgende saker var på dagsorden: 

 

 Terminlisten 2016 (TEK, TUR og RUR) 

 Løpssøknader 

 Trimtex-cup  

 KM arrangører 

 Samlinger  

 HL/OLL 

 O-troll 

 Unionsmatchen – AOOK er arrangør og Fossum teknisk arrangør 

 

http://aooktrening.wordpress.com/
https://www.facebook.com/AkershusOsloOrientering/
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- Rekruttering hvite flekker i kretsen (Leder og RUR) 

 Plan for arbeidet i kretsen 

 NOFs rekrutteringsturne 1 nov i AOOK 

 NOFs kompetansehelg 21-22 nov Gardermoen 

 Trener 1 kurs høsten 2015 (RUR) 

 Del 1 blir på Gardermoen 21-22 nov 

 Del 2 sted ikke bestemt medio januar 2016 

 Presentasjon av prosjekter i klubber som har søkt om midler fra kretsen (5 min 

for hver klubb) 

 Valg styret og råd 2016 (Leder) 

 Spørsmål 

 

5. REKRUTTERINGSRÅDET 
Rekrutterings- og Utdanningsrådet (RUR) har i 2015 hatt følgende sammensetning:  
Ida A. Tiltnes   IL Tyrving, leder 
Katrine Bakke   Fossum IF 

Halvor Jutulstad  Bækkelagets SK 
Bent Erik Skaug  Oppsal IF 
     
Rådsmøter 
Det har vært avholdt ett møte i rådet i forbindelse med et felles møte for styret og rådene etter kretstinget 

2015. Kontakt har ellers forgått på mail. 
 
Rekruttering og NOFs strategiplan for 2020 
Fokuset for strategiplanen 2020 er å øke rekrutteringen til o-sporten på alle nivåer og RUR har jobbet med å 

se på hva AOOK kan bidra med i denne sammenhengen. Mer under Orientering i skolen og Trenerkurs. 
 
Trenerkurs 
Trener 1 kurs del 1 ble avholdt i forbindelse med Kompetansehelg på Gardermoen 21-22.november. 

Del 2 av kurset ble arrangert i 23 – 24 januar 2016 på Tyrvings klubbhus.  

Tilbakemeldinger i 2015 viser at det er enighet i klubbene om at unge trenere har positiv effekt for 

rekruttering og å beholde ungdom. Kretsen vil derfor komme med tiltak for å utdanne flere unge instruktører. 

En idé er å arrangere et eget Trener 1 kurs rettet mot 16-19 åringer. 
 
Orientering i skolen 
Det er enighet i kretsen om at det bør jobbes inn mot skolene. 

RUR presenterte en preliminær idé inspirert av STOK, kalt “Skolesprint-prosjektet”, under lagledermøtet. 

Innspill fra klubbene viste at det eksisterer annen rekrutteringsaktivitet inn mot skolene hos mange klubber, og 

at det ikke er et stort behov eller interesse for bistand til å arrangere Skolesprint. De fleste klubbene tilstede på 

lagledermøtet fortalte om egen rekrutteringsaktivitet, og RUR fikk et godt bilde av arbeidet i klubbene. Dette, 

i tillegg til prosjektene presentert på lagledermøtet og rekrutteringsturneen, viser at det er kreative og gode 

tiltak for rekruttering tilstede i klubbene.  

RUR ser nå på andre måter kretsen kan bistå klubbene i rekrutteringsarbeidet.  

RUR besluttet å jobbe videre i 2016 med å opprette en idébank som klubbene kan benytte i sitt 

rekrutteringsarbeid.  
Tanken er at en slik portal kan inneholde gode idéer, erfaringer og oversikt over tilbud som finnes i kretsen, i 

tillegg til en oversikt over kart i nærområder og skolekart, slik at det lettere kan tilrettelegges for prosjekter 

inn mot skolene. (Dette vil gjøres i samarbeid med anleggsrådet, se O-kartregisteret).  
Denne portalen bør være lett tilgjengelig for både o-løpere, lærere og rekrutter med foreldre.  
 
O-troll samling  
O-troll samlingen ble i år arrangert helgen 5.-6. september av og Bækkelagets SK (Region 1),  IL Tyrving 

(Region 2) og FET O-lag/OK Øst (Region 3). Deltagelsen på de 3 samlingene var totalt 116 deltakere. Det var 

også i 2015 slik at enkelte klubber valgte eller ikke klarte å prioritere denne samlingen. Det ble besluttet at O-

troll samlingen for 2016 skulle flyttes til helgen 11.-12. juni. Det er generelt mer rekrutt-aktivitet i klubbene 

på våren, og det passer derfor bedre å ha samlingen før sommeren.  
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Rekruttenes orienteringsdag ble også i år arrangert helgen etter samlingen, med totalt 192 deltakere. IL 

Heming besluttet i år å avvikle arrangementet, pga. fallende deltakertall. Det ble foreslått å evnt. overlate det 

til kretsen å sørge for å ha arrangør, f.eks. ved rullering blant kretsens klubber, men ingenting ble konkludert.  

 

Rekrutteringsturneen 

Østmarka OK har brukt sin Park-O-Karusell som rekrutteringsarena og hatt god erfaring med det. De 

presenterte sitt arrangement og tilhørende suksessfaktorer under Rekrutteringsturneen som kom til AOOK  
 

 

PRESISJONSORIENTERING – PRE-O 2015. 

Arrangementer 

Pre-o-arrangementer i Akershus og Oslo o-krets har vært: NM i temp-o og pre-o, O-treffen, Mjøs 

pre-o dag 2 og Pre-o-karusellen for Akershus og Oslo. 

Østmarka OK og NERO Handicapidrettslag har i år igjen samarbeidet om avvikling av sine pre-o-

arrangementer, O-treffen og Pre-o-karusellen for Akershus og Oslo. 

Karusellen består av 7 arrangementer på onsdagskvelder gjennom sesongen. Fem av løpene har vært 

arrangert av Odd Wiik, NERO og Alf Stefferud og Jan Erik Haug, Østmarka OK. Hans Larsen, 

Gjerdum OL og Geir Myhr Øien, Eidsvoll OL har bidratt med ett løp hver. Karusellen hadde i år til 

sammen 127 starter. 20 deltakere var med i minst 4 av 7 løp og klarte derved kravet til 

deltakerpremie. Premieutdelingen fant sted på NEROs klubbaften 29. okt.  

O-treffen ble arrangert for 32. gang fra skihytta i Bråteåsen den 30. mai med løpsleder Odd Wiik, 

løypelegger Jan Erik Haug, teknisk delegert Alf Stefferud. Det var kun 17 deltakere, som delvis kan 

tilskrives svært dårlig vær. 

Mjøs pre-o dag 1 ble arrangert av Ringsaker OL på Moelv med Geir Myhr Øien fra Eidsvoll OL som 

løypelegger. Dag 2 gikk på Eidsvoll bygdetun med Eidsvoll OL som arrangør og med Geir Myhr 

Øien, Eidsvoll OL som løpsleder og løypelegger. Disse arrangementene hadde 48 deltakere, derav 20 

svenske og 1 finne. 

NM ble arrangert på Algarheim 19. og 20. sep samtidig med O-idol og NM stafett jr. Arrangør var 

Raumar OL med teknisk assistanse fra Skogkarenes klubb Romerike. Alf Stefferud, Hans Haug 

Ruud og Hans Larsen var sammen ansvarlige for kart, løyper og gjennomføring. 

 

Prestasjoner 

Sondre Ruud Bråten, Raumar Orientering - bronse VM i temp-o i Kroatia 

Geir Myhr Øien, Eidsvoll OL - gull NM i temp-o og 4. plass NM i pre-o 

Geir Myhr Øien, Eidsvoll OL – 2. plass i Norgescupen (Elite-klassen) 

Gro Kristin Haug, Østmarka OK – vinner av A-serien (A-klassen) 

 

Deltakelse i utvalg og råd 

Odd Wiik, NERO HCIL - medlem i UK for presisjonsorientering. 

 
 

6. TRENINGS- OG UTTAKSRÅDET 
Trenings- og uttaksrådet:  

 Leder: Reidunn Hallan Lillomarka OL 
Øystein Rapp Raumar orientering 
 Hilda Øfsthus Asker SK 
 Henning Spjelkavik IL Tyrving 
 Berit Sofie Wiklund Nydalens SK 
   

Målsetting 

Målsettingen for TUR er å hjelpe klubbene til å stimulere ungdoms- og juniorløpere til å fortsette med 

orientering. Vi mener dette best nås ved å tilby samlinger og treninger der løpere kan treffe og bli bedre kjent 

med jevnaldrende. Faglig kvalitet på samlingene er viktig. For de yngste bør det arrangeres tiltak som gir 

anledning til å bli kjent på tvers av klubbene. 
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Møter   

Rådet har hatt ett møte i år for å planlegge gjennomføring av samlinger og Trimtex cup i 2015. Resten av 

planleggingen er foretatt pr. e-post. 

 

Åpne kretssamlinger og aktuelle arrangementer 13-16 år, junior og senior.  

Følgende samlinger har vært gjennomført: 
For 

hvem Dato Sted 
Teknisk 

arrangør  
Ant 

jenter 
Ant 

gutter 
Ant 

ledere 

13-16 år 10-12 april 2015 Stavern Kolbotn&Skimt 61 61 15 

13-16 år 12-14 juni 2015 Stokke (Camp Stokke) Måren OK 46 57 11 

13-16 år 7-12 aug 2015 Larvik O-landsleiren Kretsen 51 60 10 

 

Kretstrener 

Det ble etablert et treningssamarbeid for junior- og seniorløpere i kretsen. Dette er et samarbeid mellom 

klubbene som har junior og seniorløpere og kretsen. Vidar Benjaminsen ble ansatt som 

prosjektleder/trenerkoordinator i 2014 og videreført i 2015. Klubbene som er med i prosjektet betaler 50 % av 

utgiftene og kretsen 50 %. Informasjon om treningene publiseres på egen blogg med informasjon, utsendelse 

av info til klubbledere, samt bruk av Facebook 

 
Følgende aktiviteter er gjennomført i 2015: 

29. nov 14 Skullerudstua  55 deltaker 

12. des 14 3000-test Bislet  18 deltakere 

7. feb   Oslo sprint  40 deltaker 

7. mar  Oslo sprint  40 deltaker 

26. mar  3000-test Bislett 35 deltaker 

10. apr  KM natt  118 deltakere 

5. mai  Ski natt   19 deltakere 

14. mai  Nittedal  27 deltakere 

27. mai  Kampen  62 deltakere  

5. jun  Stensrud natt  20 deltakere 

12. aug    Asker Night Hawk 30 deltakere 

26. aug  Sognsvann  20 deltaker 

Det har vært 519 deltakere totalt som gir et snitt på 43 per/økt. Løpere fra 15 ulike klubber har deltatt på en 

eller flere treninger. 4 åpne karttreninger har vært tilrettelagt av 4 klubber. 

  
Følgende klubber har vært med: 

Lillomarka OL, Nydalens SK, Fossum IF, Bækkelagets SK, IL Tyrving, Raumar orientering, Ås-UMB, 

Oppsal IL orientering, Asker SK, Østmarka OK, Nittedal OL, Heming orientering    

Dessuten enkeltdeltagere fra Fet OL, Kolbotn&Skimt, Måren og OSI 

 

Trimtex-cup 

9 løp utgjorde årets ungdomssatsing – Trimtex-cup - i ungdomsklassene D13-14, D15-16, H13-14 og H15-16. 

6 av de 8 første løpene pluss finalen telte i sammendraget. Trimtex-cup har fremdeles en høy stjerne.  

Berit Sofie Wiklund hadde hovedansvaret fra kretsens side overfor arrangørene.  

Løpene i 2015: 

Løp 1: 24/4 Kolbotn & Skimt  Sprint 

Løp 2: 3/5 Oppsal orientering Langdistanse 

Løp 3: 14/5 Fossum Mellomdistanse 

Løp 4 20/5 ÅS-NMBU (KM- sprint) Sprint 

Løp 5 7/6 Asker SK Mellomdistanse 

Løp 6 del 1: 22/8 Østmarka OL Sprint prolog 

Løp 6 del 2: 23/8 Østmarka OL Langdistanse m/Jaktstart 

Løp 7: 29/8 Lillomarka OL (KM- lang) Langdistanse  

Løp 8  6/9 Nittedal OL KM-mellom) Mellomdistanse  

Løp 9  12/9 Måren OK   Finale – Langdistanse 
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Hovedløpet og O-landsleiren 

Hovedløpet og O-landsleiren 2015 ble arrangert i Larvik. I Hovedløpet hadde vi 108 til start på sprinten og 

107 til start på langdistansen. På O-landsleiren var det totalt 543 påmeldte, 141 var fra Akershus og Oslo o-

krets. En stor takk til alle lederne som gjør OLL samlingene mulig! Kretsen vår tok hele 5 medaljer i 

Hovedløpet sprint og 8 medaljer i Hovedløpet langdistanse. 

 

Unionsmatchen  
Unionsmatchen 2015 ble arrangert av OK Skogshjortarna, Västergötland  30 – 31 mai 2015. Deltakende 

kretsene var som vanlig AOOK, Buskerud, Østfold, Västergötland, Halland-Skåne, Göteborg og Bohuslän-

Dahl – alle de fire siste fra Sverige. 

  

O-Idol 

O-idol er en konkurranse for landets beste 16 åringer hvor de 8 beste jentene og guttene etter 

resultatet i HL og O-festivalen er direkte kvalifisert. I tillegg får hver krets stille med 1 jente og 1 

gutt. O-idol ble i år arrangert av Raumar orientering og kretsen stilte med 3 jenter og 8 gutter. Våre 

løpere gjorde en bra innsats ved å ta 1. plass i H16 ved Kasper Fosser 16 og 3. plass i D16 ved Synne 

Strand. 

 
Idrettslige prestasjoner 

Medaljeplasseringer i mesterskap: se egen resultatdel 

 

Ski-o-sesongen 2014/2015 
Elitegruppa (fra AOOK 

Jørgen Madslien   Nydalens SK 

  
Juniorgruppe (fra AOOK) 

Elias Mølnvik    Fossum IF 

Jonas Madslien Bakken   Nydalens SK 

Ragnhild Hjermstad   Fossum IF 

Tilla Farnes Hennum   Asker SK 

Fanni Jauhojärvi Markussen  Asker SK   

      

NOF's grupper orientering 2015 
Senior elitegruppe  (fra AOOK): 

Tone Wigemyr   BækkelagetsSK 

Carl Godager Kaas   Bækkelagets SK 

Anne Margrethe Hausken Nordberg Nydalens SK 

Utviklingsgruppe (fra AOOK) 

Borger Melsom   Fossum IF 

Gunvor Hov Høydal   Fossum IF  

Gaute Hallan Steiwer   Lillomarka OL 

Sindre Rønning    Fossum IF 

Nicholas Oskarsson   Lillomarka OL 

Torgeir Nørbech   IL Tyrving 

Anne Johanne Lind   Nydalens SK 

 

 

7. TEKNISK RÅD 
Teknisk råd har i 2015 hatt følgende sammensetning: 

Grete Berntsen  Måren OK ( leder ) 

Petter Fure  Oppsal IF orientering 

Kjersti Hov Fossum IF 
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Terminliste og arrangementer. 

Sesongen 2015 ble avviklet som planlagt bortsett fra at 2 terminfestede kretsløp ble avlyst. 

Da terminlistearbeidet var avsluttet høsten 2014 manglet vi arrangør til KM natt. Kretsstyret foreslo for 

kretstinget å ta KM natt ut av KM-programmet for 2015. Dette møtte motstand blant noen av  delegatene som 

ønsket å opprettholde KM natt.  Saken ble løst ved at Lillomarka OL påtok seg arrangementet. 

 

Kretsens terminliste for 2016 er godkjent av kretsstyret og NOF.  

 
Nasjonale løp, mesterskap og internasjonale løp i AOOK i 2015. 

Kolbotn og Skimt OL arrangerte Norgescup sprint 24. april 

15-stafetten og Knut Valstads minneløp ble arrangert av Oppsal IF 2. og 3. mai. 

Nydalen Skiklubb arrangerte Norsk O-festival 26.-28. juni 

IL Tyrving , Asker Skiklubb og Natthauken IL arrangerte stafetten Nighthawk 14.-15. august. 

Raumar Orientering arrangerte NM natt, NM junior stafett, O-idol og finaler i Norgescup  

18.-20. september. 

 

 

Kretsløp. 

Det ble arrangert 13 kretsløp i 2015. 

 

Nærløp. 

Det ble i 2015 arrangert 101 nærløp hvorav 41 nattløp. OSI/IL Geoform arrangerte i alt 32 rankingløp. 

 

Kretsmesterskap i 2015.  
Natt  15. april  Lillomarka OL 

Sprint  20. mai  Ås IL 

Langdistanse  29. august  Lillomarka OL 

Stafett 30. august Lillomarka OL 

Mellomdistanse  6. september  Nittedal OL 

 

Tildeling av kretsmesterskap for 2016. 

Natt 13.april Ås IL 

Sprint  1. mai  Måren OK 

Langdistanse  3. september  IL Tyrving 

Mellomdistanse 4. september Heming Orientering 

Stafett  18. september Indre Østfold OK (felles for Østfold og AOOK ) 

 

Løpskontroll. 

TEK fordelte ansvar for løpskontroll blant kretsens arrangørklubber. Teknisk delegerte til kretsløp oppnevnes 

av lagene og meldes inn til kretsen sammen med hovedfunksjonærer i tildelte løp. 

 

8. ANLEGGSRÅDET  
 

 Anleggsrådet har i 2015 hatt følgende sammensetning: 

Martin Veastad (leder)    Nittedal orientering 

Knut Bjørkelo     Kolbotn & Skimt Orienteringslag 

Erlend Råheim     OK Øst       

 

Anleggsrådet ønsker å ha en flat struktur, og alle rådsmedlemmer har deltatt på minst 1 kretsstyremøte.  

For oppgaver vedrørende o-kart-register er Erlend Råheim kontaktperson,  

for Autorisasjon og Anmodning om terrengbekreftelse er Knut Byrkjelo kontaktperson og  

for VDG-spørsmål og Kontroll er Martin Veastad kontaktperson.    
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Møter 

Anleggsrådet presenterte sin aktivitet og utfordringer på lagledermøte 07.10.2015.  

Rådet deltok aktivt på arrangørseminaret og i innledningen av «hvite flekker» arbeidet i kretsen. 

 

Det har vært flere uformelle møter i anledning vernesaker og et offisielt møte mellom Fylkesmannens 

miljøvernavdeling og orienteringskretsen. Anleggsrådet har også vært representert i Akershus 

Fylkeskommunes arbeid med regional plan 2016-2030 for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv. 

 

Vern av Oslomarka 

Etter et meget aktiv år i 2014 startet 2015 med at alle nye naturvern-områder i Oslo og Akershus hadde 

bestemmelser som tillot orientering uten søknad for færre enn 100 deltakere. Selv om vi ikke fikk fullt 

medhold i våre synspunkter vår dette en vesentlig forbedring fra tidligere forslag. Bestemmelsene var et 

resultat av tett og godt samarbeid med andre friluftsorganisasjoner og særlig Oslo og Omland Friluftsråd 

(OOF). 1 område i Akershus fikk strengere vilkår fordi orienteringsklubbene i dette området ikke hadde planer 

om noen gang å benytte området. Forøvrig fikk alle andre verneområder i Norge strengere vilkår, også der det 

forekom o-idrett. På kretsledermøtet tilbød AOOK assistanse til andre kretser som ønsket å jobbe med slike 

saker. 

 

Fylkesmannens (FMOA) miljøvernavdeling og AOOK har avtalt å samarbeide slik at orienteringsidretten blir 

tilført kunnskap som gjør det lettere å arrangere løp, trening og turorientering samtidig som verne-interesser 

ivaretas. Et nøkkelspørsmål er hvordan informasjon om sårbar natur skal anvendes. Ofte er et område vernet 

på grunn av gammel barskog, og selv stor ferdsel vil ikke ha negativ påvirkning. Andre områder kan være 

vernet på grunn av utrydningstruede planter eller dyr (eksempelvis orkidé- eller rovfugl-arter), og riktige 

hensyn er viktig. FMOA vil gjerne gi arrangører detaljert kunnskap, og foreslår å gjøre nærmere undersøkelser 

i terrenget der det er usikkerhet. Siden grunnlaget for VDG-avtalen er at orienteringsidretten er ansvarlig og 

utøver sin aktivitet basert på god kunnskap, har kretsen ønsket et slikt initiativ velkommen. På lagledermøtet 

ble klubbene oppfordret til å melde kandidatområder. Etter en vurdering har kretsen kommet fram til at det 

første området som bør anbefales for nærmere undersøkelse er Lillomarka. Lillomarka er mye brukt til alle 

slags orientering, og har samtidig mange vernede områder og innslag i Naturbasen. I tillegg foreligger det nå 

forslag fra NOA om å verne enda mer. 

 

Øvrige VDG-saker 

Kretsen har støttet forbundet med uttalelser og anbefalinger der vi er blitt involvert. 

 

Kretsen har utarbeidet et forslag til Forbundet om at Arrangørhåndboka oppdateres slik at de forpliktelser o-

idretten har tatt på seg gjennom VDG-avtalen følges opp. 

 

O-kartregisteret 

Forbundets kartkomité har i lang tid tilbudt o-kartregisteret for registering av o-kart. I 2015 har det kommet 

flere initiativ for å nyttiggjøre denne informasjonen. I forbindelse med terrengkonflikter er presis informasjon 

om konfliktområder viktig, Siden klubbene ikke følger forbundets krav om å sende alle o-kart til sentral 

registering, og AOOK anleggsråd heller ikke har fulgt opp dette, vil et oppdatert o-kartregiser være et bedre 

hjelpemiddel. I forbindelse med hvite flekker prosjektet har kretsen vist hvordan informasjon i o-kartregisteret 

kan sammenkobles med offentlige kartbaser for å prioritere områder som trenger nye kart. I tillegg har det blitt 

foreslått å utvikle o-kartregisteret mot en portal som gjør det lettere å anskaffe kart for alle og enhver. 

 

AOOK hår foreslått til forbundet å gjøre o-kartregisteret til en offisiell portal med de krav dette innebærer. 

 

Anmelding og godkjenning av kartarbeid 

Anmeldingen er det viktigste dokumentet som Anleggsrådet har for sin virksomhet. Terrengbekreftelsen 

(godkjenningen) er et grunnlag for søknad om spillemidler. Dette gir oss oversikt over kartaktiviteten og 

mulighet til å godkjenne kartprosjektene og utnevne kartkontrollører. Anmeldingen er fra 2015 revidert noe, 

med tillegg av informasjon om VDG og innlegging i o-kartregisteret. Det er en positiv trend at flere og flere 

klubber dokumenterer VDG arbeid og synliggjør kartene i o-kartregisteret. 

 

Det er mottatt og terrengbekreftet (godkjent) 20 anmeldinger (per 6. des 2015). Terrengbekreftelsen som 

kretsen gir er en godkjenning av selve anmeldingen av kartprosjektet og at terrenget ikke er i konflikt med 

andre klubber. Ved konflikt kan klubbene bli pålagt et samarbeid. Dette har vært gjort i et tilfelle i 2015, mens 

i et tilfelle er terrengbekreftelse gitt under forutsetning av tidligere samarbeid fortsetter. 
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Kontroll av kart 

Autorisasjonsordningen fungerer bra, og har redusert kretsens kontrollarbeid vesentlig. Kretsen gjerne ser 

gjerne at flere kvalifiserte kartprodusenter søker om autorisasjon. 

Kontrollarbeidet har i år vært mindre enn tidligere år på grunn av bruk av autoriserte produsenter og i 

hovedsak god standard på anmeldte kart. Anleggsrådet opplever at klubbene har tatt ansvar for dialogen med 

anleggsrådet når ikke autoriserte kartprodusenter benyttes, og har fulgt retningslinjene om internkontroll. 

Kontrollskjemaet er revidert noe i 2015, for å ivareta mer homogen utøvelse av kontroll, samtidig som 

kravene har blitt mer tydelige. Det nye kontrollskjemaet har vært i bruk av 3 kontrollører (J. A. Johnsen, D. 

Amundsen og M. Veastad). 

5 kart er kontrollert i år, og alle er godkjent. Kretsen kontrollerer ikke nærmiljøkart, skolekart og turkart. Det 

er delt ut 21 godkjenningsmerker. 

 

ANMELDTE, KONTROLLERTE OG GODKJENTE KARTPROSJEKTER I AOOK 2015  
Klubb Kartnavn Målestokk Ekvidistanse Type K. nr. 

Asker Dikemark-Blåfjell 1:10 000 5,0 m Konk 1512 

Asker skiklubb Vestlia 1:10 000 5,0 m Konk   

Driv IL Bjerkeskogen 1:10 000 5,0 m Nærmiljø   

Frogner Sørlifjellet 1:10 000 5,0 m Konk 1507 

Hurdal  orienteringslag Hurdal sentrum 1:7 500 5,0 m Nærmiljø   

Hurdal  orienteringslag Hurdal sentrum 1:5 000 5,0 m Sprint   

Kolbotn IL Slettåsen 1:10 000 5,0 m Konk   

Kolbotn IL Sofiemyr 3,5138889 5,0 m Sprint 1505 

Lillomarka o-lag Steinbruvann 1:10000 5,0 m Konk 1515 

Nesodden Jaerteigen 1:10 000 5,0 m Konk 1509 

Nesodden IF Nesoddtangen 1:5 000 2,5 m Sprint 1513 

Nittedal Holmskogen - Skysethøgda 1:10 000 5,0 m Nærmiljø 1519 

Nittedal Høldipla 1:10 000 5,0 m Konk 1516 

Nittedal Kirkeby skole - Ravndalen 1:10 000 5,0 m Nærmiljø 1521 

Nittedal Rus - Dretnetjern 1:10 000 5,0 m Nærmiljø 1520 

Nittedal Sørli 1:5 000 2,5 m Sprint 1518 

Nydalen Kringsjå 1:5 000 2,0 m Sprint 1511 

Nydalen Sognsvann 1:10 000 5,0 m Konk 1510 

Nydalens skiklub Helsfy 1:5 000 2,0 m Sprint   

Nydalens skiklub Løren 1:4 000 2,0 m Nærmiljø   

Nydalens skiklub Nydalen 1:5 000 2,0 m Nærmiljø   

Nydalens skiklub Sagene 1:4 000 2,0 m Sprint   

Nydalens skiklub Vulkan-Iladalen 1:5 000 2,0 m Sprint   

OK Øst Eksismoa-Langfallåsen 1:10 000 5,0 m Konk   

Oppsal Ellingsrudåsen 1:5 000 2,5 m Sprint 1506 

Oppsal Haukåsen-Puttåsen 1:10 000 5,0 m Konk 1508 

Oppsal Lutvann / Ulsrudvann 1:10000 5,0 m Konk   

OSI Diakonhjemmet-Majorstuen 1:4 000 2,0 m Nærmiljø   

OSI Finnerudhøgda 1:10 000 5,0 m Nærmiljø   

OSI Heikampen 1:10 000 5,0 m Nærmiljø   

Stabæk Kolsås 1:10 000 5,0 m Konk 1503 

Stabæk Nadderud 1:5 000 2,0 m Nærmiljø 1504 

Ullensaker Jessheimmarka / Langelandsfjellet  1:10000 5,0 m Konk 1517 

Østmarka OK Korsfjellet 1:5 000 2,0 m Nærmiljø   

Østmarka OK Ringnesmarka 1:10000 5,0 m Konk 1514 

Østmarka OK Knuttjern 1:10 000 5,0 m Konk   

Ås Breivoll 1:10 000 5,0 m Nærmiljø 1501 

Ås Ås sentrum 1:5 000 2,5 m Nærmiljø 1502 

Ås IL Åsmåsan 1:10 000 5,0 m Nærmiljø   
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9. STYRETS SLUTTKOMMENTAR TIL BERETNINGEN  

2015 var et nytt godt år for Akershus og Oslo Orienteringskrets (AOOK). Det er mange klubber som jobber 

svært godt både i forhold til rekruttering, tilrettelegging for løpere som vil satse på idretten og å ta ansvar for 

større og mindre arrangement. Kretsstyret opplever også at det er en åpen og god dialog mellom klubber og 

krets.  

I O-Norges felles satsing på rekruttering fram mot 2020 har vår krets en stor oppgave hvis resultatmålet om 1 

% av befolkningen som aktive skal nås, men det er gledelig å se at vi i hvert fall er på rett vei og at det i flere 

klubber, også i mindre og historisk «veterandominerte», er positiv utvikling og stor aktivitet. 

Også i 2015 har kretsstyret hatt spesiell fokus på samarbeidet med rettighetshavere og informasjon om våre 

plikter og rettigheter i henhold til Vegetasjons-, dyreliv- og grunneierspørsmål (VDG). Arbeidet i samarbeid 

med forbundet og andre organisasjoner for å få til akseptable forskrifter og bruk av disse ble belønnet med 

spesielt unntak for o-aktivitet i nye verneforskrifter i 2015. Kretsen har en koordinatorrolle i VDG-arbeidet 

mot regionale rettighetshavere og vil i samarbeid med klubbene fortsette dette viktige arbeidet i 2016. 

Kretsens løpere hevder seg fortsatt svært bra internasjonalt og i alle norgesmesterskapene, både sommer som 

vinter. Et glimrende eksempel på det er Anine Ahlsand som ble juniorverdensmester både med og uten ski i 

2015. I Unionsmatchen i Sverige vant våre 13-16-åringer på nytt en klar sammenlagtseier, så vi kan fortsatt 

kalle oss en av verdens beste juniorkretser. Se for øvrig oversikt over medaljevinnere senere i dette 

dokumentet. 

Kretsstyret i Akershus og Oslo orienteringskrets takker alle tillitsvalgte i lag, komiteer og råd for det arbeidet 

som er nedlagt på frivillig basis. For kretsstyret er det inspirerende å møte så mye positivt engasjement i vår 

kontakt med enkeltpersoner og klubber. Uten denne innsatsen fra svært mange hadde det ikke vært mulig å 

oppnå de resultater vi har oppnådd i 2015. Det er viktig at vi klarer å få bemannet kretsstyret og rådene med 

engasjerte personer for å opprettholde aktiviteten vi planlegger på kretsnivå. Klubbene må derfor fortsatt 

engasjere seg i å skaffe personer som er villige til å gjøre en innsats i kretsarbeidet ved å sitte i kretsstyret og i 

rådene. Vi har nå en svært godt spredning på klubbtilhørighet for de som har sittet i styret og rådene og håper 

dette kan videreføres. 

 
Oslo, 2. februar 2016 

 

  

 Ivar Maalen (s)    Arne Tesli(s) 

 

  

  

             Reidunn Hallan (s)                  Grete Berntsen (s) 

 

  

  

  Ida A. Tiltnes (s)    Martin Veastad (s)   

     

 

 

 

  Dag Kolberg (s) 
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Medaljetakere i nasjonale mesterskap 2015 
 
SKIORIENTERING  
 
Hovedløpet, 10. januar     Arr: Tormod Skilag     

D15  3. Ingrid Madslien   Nydalens SK   

D16  2. Victoria Hæstad Bjørnstad  Fossum IL 

  3. Ingvil Ahlsand   Nydalens SK 

H14  1. Halvor Tørnqvist Halden  Nydalens SK 

  2. Isak Jonsson    Nydalens SK 

H15  1. Per Clemet Wisløff   Asker SK 

  2. Henrik Fredriksen Aas  Asker SK 

H16  2. Elias Jonsson    Nydalens SK 

  3. Einar Melsom   Fossum IF 

   
  

NM Langdistanse, 31. januar    Arr: Byåsen IL 

D17-20  1. Andrine Benjaminsen  Lillomarka OL 

  3. Ragnhild Hjermstad   Fossum IF 

 

NM Mellomdistanse, 1. februar   Arr: Byåsen IL 

D17-  3. Andrine Benjaminsen  Lillomarka OL 

 

 

ORIENTERING  
        

NM Sprint, 30. mai     Arr: OL Tønsberg og omegn 

D19-20  2. Anine Ahlsand   Nydalens SK 

  3. Sigrid Alexandersen   Fossum IF 

D21  1. Anne Margreth Hausken Nordberg Nydalens SK 

  2. Elise Egseth    Nydalens SK  

  3. Anne Johanne Lind   Nydalens SK 

H17-18  2. Eirik Langedal Breivik  Nydalens SK   

H19-20  1. Tim Robertson   Fossum IF 

H21  3. Emil Ahlbäck   Fossum IF 

   

NM Sprintstafett 31 mai    Arr: OL Tønsberg og omegn  

DHHD  1. Nydalens SK 1 (Anne J. Lind, Martin Vister, Bojan Blumenstein, Anne M. H. Nordberg) 

  3. Nydalens SK 2 (Anine Ahlsand, Håvard Haga, Anders Nordberg, Elise Egseth) 

 

NM Ultralang distanse, 22. august    Arr: Fossekallen, Ringerike, Viul 

D17-18 3. Tilla Farnes Hennum   Asker SK 

D21 1. Anne M. Hausken Nordberg  Nydalens SK 

H17-18 2. Vegard Gulbrandsen   Asker Sk 

H19-20 2. Oskar Størmer   Fossum IF 

H 21  2. Carl Godager Kaas    Bækkelagetws SK 

  

NM natt, 18. sept      Arr: Raumar orientering 

D17-18  1. Tilla Farnes Hennum   Asker SK 

D19-20  1. Andrine Benjaminsen  Lillomarka OL 

  3. Ragnhild Hjermstad   Fossum IF   

H17-18  3. Vegard Gulbrandsen   Asker SK 

H21  1. Carl Godager Kaas   Bækkelagets SK 

  2. Bjørn Ekeberg   IL Tyrving 

  3. Nicholas Oskarsson   Lillomarka OL 

 

 

 



 18 

NM langdistanse, 10. september   Arr: Frol IL 

D17-18  3. Tilla Farnes Hennum   Asker SK 

D19-20  2. Sigrid Alexandersen   Fossum IF 

  3. Andrine Benjaminsen  Lillomarka OL 

D21  2. Anne Margrethe Hausken Nordberg Nydalens SK 

H17-18  2. Knut Aasheim   Oppsal orientering 

  3. Vegard Gulbrandsen   Asker SK 

  

NM mellomdistanse, 12. september   Arr: Frol IL 

D17-18  3. Tilla Farnes Hennum   Asker SK 

D19-20  1. Andrine Benjaminsen  Lillomarka OL 

  2. Tonje Vassend   Fossum IF 

  3. Ragnhild Hjermstad   Fossum IF 

D21  2. Anne M. Hausken Nordberg  Nydalens SK 

H21  1. Bjørn Ekeberg   IL Tyrving 

  2. Carl Godager Kaas   Bækkelagets SK  

 

NM stafett, 13. september    Arr: Frol IL 

Damer  3. Nydalens SK 1   (Anine Ahlsand, Anne J. Lind, Anne M. H. Nordberg) 

Herrer 3. IL Tyrving 1    (Espen H. Weltzien, Anders Tiltnes, Bjørn Ekeberg) 

 

NM stafett junior 20 september   Arr: Raumar orientering 

Damer 2. Fossum IF    (Tonje Vassend, Ragnhild Hjermstad, Sigrid Alexandersen) 

 3. Nydalens SK    (Ingvil Ahlsand, Ingeborg M. Melby, Anine Ahlsand) 

Herrer 2. Fossum IF    (Oskar Størmer, Elias T. Mølnvik, Olai S. Lillevold) 

             

Hovedløpet, 8 - 9 august     Arr: Larvik OK 

Sprint 8. August     

D15  3.. Pernille Katla   Fossum IF    

D16  1. Victoria Hæstad Bjørnstad  Fossum IF   

H14  2. Isak Jonsson    Nydalens SK 

H16  1. Elias Jonsson    Nydalens SK 

  3. Lukas Liland    Nydalens SK   

 

Langdistanse 9. august 

D14  3. Anna Øfsthus Gravir   Asker SK   

D15  1. Åsne Holo    Fossum IF 

D16  2. Synne Strand    Asker SK   

H14  3. Lars Young Vik   Nydalens SK 

H15 2. Per Clemet Wisløff   Asker SK 

 3. Sander Arntzen   Asker SK 

H16 2. Styrk Hunseid Kamvåg  Fossum IF 

  3. Kasper Fosser   Heming orientering 

 

O-idol, 19. sept     Arr: Raumar orientering 

D16  3. Synne Strand    Asker SK      

H16  1. Kasper Fosser   Heming orientering 

      

Unionsmatchen, OK Skogshjortarna, Västergötland 30. Mai – 31. Mai 

1  AOOK  15.50.17 

2  Göteborg 16.17.41 

3  Västergötland 17.16.07 
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Topp seks i internasjonale mesterskap og verdenscupen 

 

SKIORIENTERING 
VM Budor, Norge 9 – 15 februar 

Sprint 

Herrer 17 3. Vegard Gulbrandsen Asker SK 

Herrer 20 3. Elias Mølnvik  Fossum IF 

Damer 20 1. Anine Ahlsand  Nydalens SK 

  3. Andrine Benjaminsen Lillomarka OL 

Lang 

Damer 17 4. Tilla Farnes Hennum Asker SK 

Damer 20 3. Anine Ahlsand  Nydalens SK 

  6. Andrine Benjaminsen Lillomarka OL 

Mellom 

Damer 20 4. Anine Ahlsand  Nydalens SK 

Stafett 
Herrer 20 3. Norge 1   På laget Elias Mølnvik, Fossum IF 

Damer 17 3. Norge   På laget Tilla Farnes Hennum, Asker SK 

 
ORIENTERING 

VM junior, Rauland, Norge 4 – 10 juli  

Sprint 

Damer 20 4. Sigrid Alexandersen Fossum IF 

Mellom 

Damer 20 1. Anine Ahlsand  Nydalens SK 

Stafett 

Damer 20 3. Norge 2   På laget Sigrid Alexandersen Fossum IF, Anine Ahlsand, Nydalens  

 

VM senior, Inverness, Scotland 31 juli – 8 aug 

Sprint stafett 

DHHD 2. Norge   På laget Elise Egset og Anne M. H. Nordberg, Nydalens SK 

Stafett 

Herrer  2. Norge   På laget Carls Godager Kaas, Bækkelagets SK 
       

 

Junior Europa cup, Bad Harzburg, Tyskland 9 – 11 oktober 

Lang  

Damer 20 3. Andrine Benjaminsen Lillomarka OL 

Stafett 

Damer 1. Norge 3   På laget Tonje Vassend, Fossum IF 

 5. Noreg 1   På laget Andrine Benjaminsen, Lillomarka OL 

Herrer 4. Norge 1   På laget Oskar Størmer, Fossum IF 
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Kretsmesterskap 2015 
Individuelt 

KLASSE NAVN KLUBB Tid Ant. delt. 

KM Sprint,  20.05.15  Arrangør: Ås IL  

D13-14 1 Ane Sofie Krogh 

2 Karen Hoel Jomaas 

Oda Scheele 

Oppsal orientering 

Fossum IF 

Nydalens SK 

13:50 

14:12 

14:38 

15 

D15-16 1 Ragne Wiklaund 

2 Victoria Hæstad Bjørnstad 

3 Ingrid Tanberg Ryan 

Nydalens SK 

Fossum IF 

Asker SK 

14:23 

14:34 

15:05 

26 

D17-18 1 Tilla Farnes Hennum 

2 Nora Synnøve Woxholth 

3 Anine Hallèn 

Asker SK 

Asker SK 

Nydalens SK 

16:36 

16:42 

17:10 

9 

 

D19-20 1 Anine Ahlsand 

2 Sigrid Alexandersen 

3 Karoline Sønsterudbråten 

Nydalens SK 

Fossum IF 

Raumar orientering 

14:49 

15:16 

16:31 

8 

D21 1 Anne M Hausken Nordberg 

2 Elise Egseth 

3 Lone Brochmann 

Nydalens SK 

Nydalens SK 

Bækkelagets SK 

14:10 

14:27 

15:38 

15 

H13-14 1 Kornelius Kriszat-Løvfald 

2 Halvor Tørnqvist Halden 

3 Sondre Ytterbø 

Nydalens SK 

Nydalens SK 

Asker SK 

12:03 

12:09 

12:45 

21 

H15-16 1 Kasper Fosser 

2 Elias Jonsson 

3 Einar Melsom 

Heming orientering 

Nydalens SK 

Fossum IF 

12:36 

13:15 

14:42 

33 

H17-18 1 Åsmund Aamodt Resell 

2 Ulrik Astrup Arnesen 

3 Vegard Gulbrandsen 

Nydalens SK 

Heming orientering 

Asker SK 

13:55 

14:02 

14:11 

15 

H19-20 1 Oskar Størmer 

2 Olai Stensland Lillevold 

3 Bjørn Andrè Aaslund 

Fossum IF 

Fossum IF 

Fet OL 

15:23 

15:52 

16:04 

6 

H21 1 Anders Nordberg 

2 Emil Ahlbäck 

3 Nicholas Oskarsson 

Nydalens SK 

Fossum IF 

Lillomarka OL 

14:56 

15:08 

15:09 

13 

KLASSE NAVN KLUBB Tid Ant. delt. 

KM natt 15.04.15  Arrangør:  Lillomarka 

D 15-16 1 Ragne Wiklund 

2 Synne Strand 

3 Victoria Hæstad Bjørnstad 

Nydalens SK 

Asker SK 

Fossum IF 

37:23 

37:57 

41:38 

6 

D-17- 20 1 Tilla Farnes Hennum 

2 Ingvild Wang 

3 Anniken Eriksrud Karlstad 

Asker SL 

Lillomarka OL 

Bækkelagets SK 

40:36 

44:48 

46:59 

12 

D21 1 Malin Jakobsson 

2 Malin Eijsink 

3 Marit Isachsen 

Nydalens SK 

Ås/NMBU 

Asker SK 

43:32 

50:05 

50:33 

6 

H 15-16 1 Elias Jonsson 

2 Øyvind Hjermstad 

3 Einar Melsom 

Nydalens SK 

Fossum IF 

Fossum IF 

31:49 

32:50 

33:08 

15 

H 17-20 1 Steinar Kollerud 

2 Ulrik Astrup Arnesen 

3 Harald Astrup Arnesen 

Lillomarka OL 

Heming orienteering 

Heming orientering 

1:02:51 

1:03:11 

1:03:15 

19 

H21- 1 Anders Nordberg 

2 Sindre Sandven 

3 Sigve Vågsnes 

Nydalens SK 

Fossum IF 

Oppsal orientering 

1:02:28 

1:02:30 

1:02:45 

37 
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KLASSE NAVN KLUBB Tid Ant. delt. 
KM langdistanse 29.08.15  Arrangør: Lillomarka OL 
D13-14 1 Ane Sofie Krogh 

2 Oda Scheele 

3 Anna Øfsthus Gravir 

Oppsal orientering 

Nydalens SK 

Asker SK 

33:26 

34:34 

35:09 

26 

D15-16 1 Synne Strand 

2 Ragne Wiklund 

3 Victoria Hæstad Bjørn stad 

Asker SK 

Nydalens SK 

Fossum IF 

41:22 

41:45 

41:53 

 

27 

D17-20 1 Tilla Farnes Hennum 

2 Astrid Fiskum 

3 Sofie Skyttersæter Iversen 

Asker SK 

IL Tyrving 

Heming orientering 

57:25 

58:24 

1:00:43 

18 

D19-20 1 Kaja W. Nordhagen 

2 Ragnhild Hjermstad 

3 Karoline Sønsterudbråten 

Ås-NMBU 

Fossum IF 

Raumar orientering 

1:03:09 

1:03:34 

1:09:26 

8 

D21 1 Betty Ann B. Nielsen 

2 Kine Gulliksen 

3 Vigdis Hobøl 

IL Tyrving 

Bækkelagets SK 

Oppsal orientering 

1:12:00 

1:16:23 

1:28:17 

8 

D35 1 Dana Stene Nydalens SK 1:19:58 2 

D40 1 Berit Sofie Wiklund Nydalens SK 1:02:22 6 

D45 1 Hilda Øfsthus Asker SK 54:31 14 

D50 1 Anne Berit Eid Nydalens SK 59:19 18 

D55 1 Runa Skyttersæter Heming orientering 43:00 11 

D60 1 Elle M. Melbye Heming orientering 1:02:48 4 

D65 1 Kjersti Tho Stabekk IF 53:14 4 

D70 1 Ingrid Lome-Hagman Kolbotn og Skimt OL 56:19 5 

D75 1 Unni Drage Haugerud IF 42:39 1 

D80 1 Eva Fixdal Heming orientering 1:30:15 1 

H13-14 1 Halvor Tørnqvist Halden 

2 Nils Tveite 

3 Kornelius Kriszat-Løvfald 

Nydalens SK 

Ås-NMBU orientering 

Nydalens SK 

27:49 

30:33 

30:47 

24 

H15-16 1 Kasper Fosser 

2 Elias Jonsson 

3 Einar Melsom 

Heming orientering 

Nydalens SK 

Fossum IF 

38:16 

40:47 

41:19 

31 

H17-18 1 Eirik Langedal Breivik 

2 Vegard Gulbrandsen 

3 Gjermund Tørnqvist Halden 

Nydalens SK 

Asker SK 

Nydalens SK 

48:58 

52:00 

52:11 

15 

H19-20 1 Henrik Eijsink Ås-NMBU orientering 1:21:36 1 

H21 1 Audun H. Weltzien 

2 Sigve Vågsnes 

3 Anders Vister  

IL Tyrving 

Oppsal orientering 

Nydalens SK 

1:11:31 

1:18:53 

1:21:24 

27 

H35    0 

H40 1 Torbjørn Blom-Hagn Fossum IF 1:07:06 11 

H45 1 Leif Størmer  Fossum IF 51:09 20 

H50 1 Jan Richard Eriksen Asker SK 48:45 28 

H55 1 Ove Martinsen Hauketo IL 52:38 23 

H60 1 Jon Arvid Fossum Asker SK 45:43 15 

H65 1 Kjell Winther Oppsal orientering 35:32 10 

H70 1 Tore Langgaard Oppsal orientering 39:37 7 

H75 1 Bjørn Gunnrød Asker SK 1:03:00 4 

H 80 1 Tor Drage Haugerud IF 37:20 7 

H 85    0 
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KLASSE NAVN KLUBB Tid Ant. delt. 

KM mellomdistanse,  6 september 2015  Arrangør: Nittedal OL 

D13-14 1 Oda Scheele 

2 Ane Sofie Krogh 

Ada Wulfsberg 

Nydalens SK 

Oppsal orientering 

Nydalens SK 

32:58 

33:37 

34:48 

18 

D15-16 1 Synne Strand 

2 Åsne Holo 

3 Anne Cecilie Linløkken 

Asker SK 

Fossum IF 

Østmarka OL 

35:42 

38:30 

38:40 

20 

D17-18 1 Tilla Farnes Hennum 

2 Åshild Faller Råheim 

Synne Nesheim Flatebakken 

Asker SK 

Fet Ol 

IL Tyrving 

46:59 

48:55 

49:37 

18 

D19-20 1 Andrine Benjaminsen 

2 Anine Ahlsand 

Ragnhild Hjermstad 

Lillomarka OL 
Nydalens SK 

Fossum IF 

42:36 

43:33 

44:15 

13 

D21 1 Anne M. Hausken Nordberg 

2 Betty Ann Bjerkreim Nilsen 

3 Kine Gulliksen 

Nydalens SK 
Il Tyrving 
Bækkelagets SK 

38:35 

44:25 

47:43 

14 

H13-14 1 Halvor Tørnqvist Halden 

2 Kornelius Kriszat-Løvfald 

Isak Jonsson 

Nydalens SK 

Nydalens SK 
Nydalens SK 

28:52 

30:36 

33:01 

26 

H15-16 1 Kasper Fosser 

2 Elias Jonsson 

3 Øyvind Hjermstad  

Heming orientering 

Nydalens SK 

Fossum IF 

27:11 

31:53 

32:07 

21 

H17-18 1 Eirik Langedal Breivik 

2 Knut Aasheim 

3 Anders Haga 

Nydalens SK 

Oppsal orientering 

Raumar orientering 

37:13 

38:38 

39:38 

17 

H19-20 1 Elias T. Mølnvik 

2 Erland Kvisle 

3 Lars Harald Aasheim, 

Fossum IF 

Asker SK 

Bækkelagets SK 

41:58 

48:46 

51:27 

8 

H21 1 Carl Godager Kaas 

2 Nicolas Oskarsson 

3 Anders Nordberg 

Bækkelagets SK 

Lillomarka OL 

Nydalens SK 

37:39 

38:58 

39:25 

44 

KLASSE KLUBB NAVN Tid Ant. lag 

KM stafett 30.08.15  Arrangør: Lillomarka OL 

D 13-16 1 Fossum IF 1 

2 Nydalens SK 1 

3 Asker SK 1 

Å Holo, P Katla, V H Bjørnstad 

I Ahlsand, O Scheel, R Wiklund 

A Ø Gravir, I Martin, S Strand 

1:25:50 

1:26:12 

1:27:41 

26 

H 13-16 1 Heming Orientering 1 

2 Nydalens SK 1 

3 Fossum IF 1 

B A Flågen, P A Arnesen, K Fosser 

L Liland, H T Halden, E Jonsson 

S H Kamvåg, E Hjermstad, E Melsom 

1:16:56 

1:16:59 

1:17:23 

30 
 

D 17- 1 Nydalens SK lag 1 
2 Nydalens SK 2 
3 Fossum IF 1 

A J Lind, E Ingvaldsen, Anne M H Nordberg 

L M Blom, AL B Ulseth, N Ragvin 

T Vassend, R Hjermstad, L W Hodt 

2:09:19 

2:22:49 

2:26:54 

28 
 

H 17- 1 IL Tyrving 1 

2 Nydalens SK 2 

3 Fossum IF 1 

T Sagberg, J Ø Nybråten, A Tiltnes 

E L Breivik, A Vister, B Blumenstein 

S Sandven, S Rønning, B Melsom 

2:04:03 

2:06:00 

2:09:29 

45 

D150 1 Nydalens SK 

2 Heming Orientering 2 

3 Østmarka 1 

A B Eid, A M Bjergaard, A Y Vik 

A E Flågen, P Berstad, M Reusch 
I Nermoen, J Herredsvella, A M Hammer 

2:09:16 

2:50:24 

3:50:36 

8 

H150 1 Nydalens SK 2 

2 Nydalens SK 1 

3 Fossum IF 2  

E Lunøe, G E Vik, S Jonsson 

J I Bakken, S Langaas, R Scheele 
H Jevanord, R Z- Gundersen, C Jomaas 

1:45:31 

1.45:44 

1:53:55 

22 
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Trimtex-cup 13-16 år  
 
D13-14 

1 Ane Sofie Krogh, Oppsal orientering  312 

2 Oda Scheele, Nydalens SK   283 

3 Kristin Kravdal, Gjø-Vard   260 

H13-14 

1 Halvor Tørnqvist Halden, Nydalens SK 338 

2 Kornelius Kriszet-Løvfald, Nydalens SK 301 

3 Lars Young Vik, Nydalens SK  277 

D15-16 

1 Synne Strand, Asker SK   300  

2 Victoria Hæstad Bjørnstad, Fossum IF 298  

3 Ragne Wiklund, Nydalens SK   292 

H15-16 

1 Kasper Fosser, Heming orientering  350 

2 Elias Jonsson, Nydalens SK   309 

3 Einar Melsom, Nydalens SK   236 
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SAK 5 REGNSKAP FOR AKERSHUS OG OSLO ORIENTERINGSKRETS 2015 
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Oslo, 2. februar 2016 

 

 

 

  

 Ivar Maalen (s)    Arne Tesli(s) 

 

  

  

             Reidunn Hallan (s)                  Grete Berntsen (s) 

 

  

  

  Ida A. Tiltnes (s)     Martin Veastad (s) 

 

 

 

  Dag Kolberg (s) 
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SAK 6 INNKOMNE FORSLAG 
- Lovforslag 

 Styret forslår endring av kretsens lover tilpasset den nye lovnormen som er vedtatt av 

NIF. Se vedlagt forslag 

 

 

 

SAK 7 KRETSMESTERSKAP 2016 

 
Styret foreslår at AOOK avholder følgende kretsmesterskap i 2016: 

KLASSER: 

Langdistanse Stafett Mellom Natt Sprint  
D/H 13-14 D/H 13-16 D/H 13-14 D/H 15-16 D/H 13-14  
D/H 15-16 D/H 17- D/H 15-16 D/H 17-20 D/H 15-16  
D/H 17-18 D/H 150 D/H 17-18 D/H 21- D/H 17-18  
D/H 19-20  D/H 19-20  D/H 19-20  
D/H 21-  D/H 21-  D/H 21-  
D/H 35-      
D/H 40-      
D/H 45-      
D/H 50 -      
D/H 55-      
D/H 60-      
D/H 65-      
D/H 70-      
D/H 75-      
D/H 80-      
D/H 85-      
 

Det er viktig å påse at langdistanse, mellomdistanse og sprint følger NOFs retningslinjer og ivaretar den 

enkelte øvelses særegenhet. 

 

 Differensiering i løypelengder for stafett: 

 D/H 13-16. 3 etapper der en etappe skal ha C-nivå og kortere lengde. 

Det tillates å løpe med inntil 3 parallelle løpere på den midterste etappen.  

 D/H 17-. Tilpasses lengder etter NM program som er flg.:  

 H17-: ca. 55 min. x 2 + ca. 35 min. x 1. 

 D17-: ca. 45 min. x 2 + ca. 30 min. x 1. 

 I H/D 150 er minimumsalder for løper 35 år. 

 

Utdeling av medaljer 

I klasser under 17 år deles det ut medaljer i alle valører uansett antall startende, dog kun til fullførte løpere. 

 

I D/H17-35 deles ut etter flg. regel: 

Min. 1 fullførende deltaker i klassen - gullmedalje 

Min. 4 startende i klassen – sølvmedalje (2 fullført) 

Min. 6 startende i klassen – bronsemedalje (3 fullført)  

 

I klasser f.o.m. 35 år deles det ikke ut medaljer.  

Kretsen holder medaljer og kretsstyret sørger for utdeling i de respektive arrangementer. 
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SAK 8 ÅRSPLAN 2016 AKERSHUS OG OSLO O-KRETS 
AOOK bygger sin årsplan på de samme prinsipper som ligger til grunn for NOFs handlingsprogram (Strategi 

2020) og som er nedfelt i NOFs målsettinger og delmål for perioden. Årsplanene for de forskjellige rådene, 

som følger nedenfor, reflekterer også de samme målsettingene. 

 

For 2016 blir en av kretsens hovedaktiviteter å følge opp den rekrutteringssatsingen som skjer i Norsk 

orientering. Kretsen vil bidra med informasjonsvirksomhet, tilrettelegging av kurs og møter/seminarer. I 

tillegg oppmuntres og belønnes klubbene til kreativitet i sin rekruttering og arrangementsutvikling. 

Klubbsamarbeidsprosjektet for å gjøre kretsen til det foretrukne stedet i Norge å bli god som junior- og 

seniorløper vil videreføres i 2016 med de erfaringer man fikk fra gjennomføring i 2013, 2014 og 2015 og i 

samarbeid med forbundets Kraftsenteraktivitet i Oslo. 

AOOK er i 2016 arrangør av Unionsmatchen som er en krets/distrikts kamp for aldersklassen 13-16 mellom 3 

norsk kretser og 4 distrikter i Sverige. Kretsen må dekke merkostnadene til dette arrangementet med ca kr 

80000,-. 

 

ÅRSPLAN FOR REKRUTTERINGS- OG UTDANNINGSRÅDET (RUR) 2016 
STRATEGIPLAN 2020 

NOF har utarbeidet strategiplan for 2020 med rekruttering som hovedmål. 

Planens delmål omfatter stort sett arbeid i klubbene, men for noen aktiviteter kan kretsen bidra og 

forsterke klubbene. I planen står det blant annet at forbundet og kretsene skal bidra med nødvendige 

kompetansehevende tiltak og materiell for å gjennomføre nødvendige tiltak. 

 

AOOK har startet med, og vil fortsette, arbeidet med å samle inn erfaringer fra rekruttaktiviteter i 

klubbene. Dette for å lage en idebank med verktøy (øvelser, oversikt over skolekart/nærterreng o.l.), 

tips og erfaringer som klubbene kan benytte seg av i eget rekrutteringsarbeid. En slik idebank vil gi 

økt oversikt over tilbudene som finnes i kretsen.  

 

KOMPETANSE 

Norsk Orientering skal ha aktivitetsledere, trenere og ledere med god kompetanse. 

Kretsen ønsker å fortsette med kurstilbud for trenere og ledere. 

Kretsen ønsker å tilby trener 1 kurs spesielt tilpasset ungdom (16-19 år). Det er en enighet i klubbene 

om at yngre trenere bidrar til økt motivasjon blant rekrutter og ungdomsløpere.  

 

KLUBBSAMARBEID 

RUR skal legge til rette for samarbeid mellom store klubber og deres naboklubber med mindre o-

aktivitet. Kretsen vil sette av midler for å støtte aktivitet mot” hvite områder på kartet”.  

 

REKRUTTMØTE 

Kretsen vil arrangere et kveldsseminar/møte for rekruttansvarlige i klubbene tidlig på våren. 

 

O-TROLLSAMLING 11. – 12. JUNI 

En helgesamling med overnatting for kretsens 10-12 åringer. O-troll samlingen arrangeres i tre 

regioner. Målet for 2016 er å øke deltakelsen på O-trollsamlingene opp mot 200. Samlingene vil i 

2016 flyttes til juni, da det er flere rekrutter i klubbene på våren enn på høsten. 
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SKOLE 

Skoleorientering – strategisk mål 

Skoleorientering skal være tilrettelagt slik at elevene får en positiv opplevelse og trygghet til å ferdes 

i naturen. 

Kretsen ønsker å motivere klubbene til å bidra til økt aktivitet i skolene og et bedre samarbeid klubb-

skole. Kretsen vil i 2016 legge en klar plan for hvordan kretsen skal bidra inn mot skolene, basert på 

tilbakemeldinger fra klubbene. 

 

Skolesprinten 
Noen få klubber arrangerer skolesprinten med høy deltakelse. Andre klubber har annen aktivitet inn 

mot skolene. Skolesprinten har vært vanskelig å gjennomføre for noen klubber, og det viktigste er at 

alle klubber forsøker å ha aktivitet inn mot skolene. 

 

TURORIENTERING 

Turorientering - strategisk mål 

Turorientering og Finn Frem dager er sterke merkevarer som fremmer friluftsliv og rekruttering slik 

at barn og voksne opplever glede av å utforske naturen. 

Det bør avklares med klubbene hva kretsen kan bidra med innenfor turorientering. Spesielt bør 

kretsen få tilbakemelding på hvordan turorientering/skoleaktivitet/rekrutteringsaktivitet kan 

koordineres bedre i klubbene og kretsen, og dra nytte av hverandres aktivitet i større grad. 

Opprettelsen av en idebank, som nevnt ovenfor, vil være til hjelp i denne koordineringen. 
 

 

 

ÅRSPLAN FOR TRENINGS- OG UTTAKSRÅDET (TUR) 2016 
ORGANISERING AV AKTIVITETENE TILLAGT TUR 

 TUR skal sørge for organisering av kretsens trenings- og samlingsvirksomhet for ungdommer, juniorer og 

seniorer.  

 Komplett kalender med alle kretsaktiviteter i regi av TUR ligger på 

http://www.orientering.no/kretser/akershus-og-oslo.  

 
SAMLINGER  

For hvem Dato Sted Teknisk arrangør 

13-16 8.- 10.4. Halden Nydalens SK 

13-16 10.-12.6. Camp Stokke Ås-NMBU 

13-16 17. september Avslutning Trimtex-cup Fet OL 

 

 

TRENINGSSAMARBEID FOR JUNIOR OG SENIOR 

Samarbeid med NOFs kraftsenter Oslo om videreføring av tilbudet for alle aktuelle løpere i tillegg til økt 

(ukentlig) tilbud for de beste. Eivind Tonna overtar som trener/koordinator.Inkludert i dette prosjektet er felles 

dagssamlinger, o-tekniske treninger og evt koordinering av reise til mesterskap og åpne forbundssamlinger. 

Informasjon om treninger og samlinger for junior og senior ligger på http://aooktrening.wordpress.com/ og 

prosjektets Facebookside. 

 

ÅPNE TRENINGER 

Det legger opp til to perioder med åpne treninger: En periode fram til midten av sommerferien, og en periode 

fra midten av sommerferien. Dette vil administreres av treningskoordinator. 

 

 

 

 

 

 

http://www.orientering.no/kretser/akershus-og-oslo
http://aooktrening.wordpress.com/
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TRIMTEX-CUP 

Trimtex-cup vil følge samme hovedlinjer som tidligere. Løp i Trimtex-cup 2016: 

Dag Dato Arrangør Navn 

Lørdag 30. april Kolbotn & Skimt Vårløpet med Trimtex cup 

Søndag 1. mai Måren OK Folloløpet, KM sprint med Trimtex cup 

Søndag 8. mai Asker Askerløpet med Trimtex cup  

Søndag 22. mai Oppsal Knut Valstads minneløp med Trimtex cup 

Søndag 5. juni Nittedal Testløp og Nittedalsløpet med Trimtex cup 

Lørdag 18. juni Østmarka Kretsløp med Trimtex cup 

Lørdag 3. september Tyrving KM lang, Trimtex cup  

Søndag 4. september Heming Jubileumsløp KM mellomdistanse, Trimtex cup  

Lørdag 
17. 
september Fet Huldersprinten med finale Trimtex cup 

 

 

UNIONSMATCHEN 

Vi fortsetter samarbeidet med Østfold, Buskerud og 4 svenske kretser. Unionsmatchen er for ungdom 13 – 16 

år. TUR stiller med ledere i Unionsmatchen.  

AOOK er i 2016 arrangør av Unionsmatchen med Fossum IF som teknisk arrangør 28 – 29 mai. Det er 

langdistanse lørdag og stafett søndag fra klubbhuset til Sørkedalen IF. Forlegning, forpleining og sosiale 

aktiviteter vil være på Holtekilen vandrerhjem i Bærum. Ved at vi må benytte vandrerhjem blir utgiftene til 

forlegning og forpleining høyere enn de fastsatte satser som hver krets/distrikt skal betale. AOOK må derfor 

dekke merkostnadene som er budsjettert til ca kr 80000. 

Uttaksløp til Unionsmatchen er listet under, der de 2 beste av 3 løp teller i sammendraget. 

 

Dato Arrangør Program 

24.04 Sarpsborg OL  Norwegian spring - Solrenningen 

30.04 Kolbotn & Skimt Vårløpet 

8.05  Asker SK Askerløpet 

 

 

HOVEDLØPSPROSJEKTET 

Konnerud IL ønsker velkommen til Hovedløp og o-landsleir på Konnerud 5.– 10. august 2016.   Innkvartering 

blir på Svensedammen skole, som ligger i gangavstand til alle fasiliteter. Hovedløpet er for aldersgruppen 14-

16 år. 

 

UNGDOMSSTAFETT FØR O-RINGEN 

Som "oppvarming" til O-ringen arrangeres en ungdomsstafett (13 – 16 år) i sprint dagen før 5-dagers-

orienteringen braker løs. Vi regner med å stille med inntil 2 lag. 
 

 

ÅRSPLAN FOR TEKNISK RÅD (TEK) 2016 

 
HOVEDMÅLSETTING FOR TEKNISK RÅD I 2016. 

Teknisk råd skal i samarbeid med kretsens lag og øvrige råd gi et godt og variert løpstilbud som i tråd med 

Norsk Orienterings mål skal gi mulighet for økt aktivitet og rekruttering av nye løpere. 

 

TERMINLISTE FOR 2017. 

 I løpet av mai vil Teknisk råd og Trenings- og uttakingsrådet ta utgangspunkt i NOF`s 

terminlisteskjelett og bestemme hvilke helger det er ønskelig med Trimtex cup. 

 Kretsens lag inviteres til å søke arrangementer med frist for registrering i Eventor  

medio september 2016. 

 Teknisk råd utarbeider foreløpig terminliste basert på søknader fra lagene. Denne presenteres på 

lagledermøtet som avholdes innen 1. oktober 2016. 
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 Teknisk råd legger fram endelig terminliste for godkjenning av kretsstyret innen 15. oktober 2016. 

 

LØPSKONTROLL. 

 Vi skal bidra til best mulig kvalitetssikring av løpsarrangementer i kretsen. 

 Fordele ansvar på kretsens arrangørklubber for oppnevning av teknisk delegerte til kretsløp.  

 Oppnevne teknisk delegerte til nasjonale løp i kretsen. 

 Innarbeide vedtatte endringer i konkurransereglene i instruks for teknisk delegerte. 

 Oppdatere instruks for teknisk delegerte basert på tilbakemeldinger og innspill. 

 Ved behov bidra med arrangementsteknisk støtte til arrangører og teknisk delegerte. 
 

SEMINAR. 

Invitere løypeleggere og teknisk delegerte til en kveldssamling hvor temaet blir løypelegging med fokus på 

vanskelighetsgrader, terrengvalg, øvelsenes egenart og forventete vinnertider. 

 

 

ÅRSPLAN ANLEGGSRÅDET 2016 

 
KARTANMELDING 

Kartanmelding følges opp etter ny mal definert i 2015.  

 

O-KARTREGISTRERET  

Etter hvert som okartregisteret blir bedre som følge av krav om bruk av dette, kan det være aktuelt å 

forespørre klubbene om komplettering. Okartregisteret markedsføres og bruksområder utvides i takt med 

interesse. 

 

KARTKONTROLL 

Ordning med autorisering av kartprodusenter videreføres. Kartkontroll gjennomføres etter ny mal definert i 

2015. 

 

SAMARBEID OG RAMMEBETINGELSER 

Samarbeid med offentlige etater (FMOA, BYM mfl) og organisasjoner (NOA, OOF mfl) følges opp for å 

sikre den positive utviklingen i forhold til o-idrettens kompetanse og rammebetingelser. Et utvidet samarbeid 

med forbundet og andre kretser forventes som følge av våre erfaringer. Et tettere samarbeid med TEK, 

arrangører og TDer kan også være aktuelt. 

 

VDG- OG KARTARBEID GENERELT 

Det forsøkes å gjennomføres møte for Kart- og VDG-arbeid, se «Call for papers» forslag neste side. 

Anleggsrådet følger opp konkrete saker for å bedre klubbenes kompetanse og rammebetingelser. 

 

«CALL FOR PAPERS» - MØTE FOR KART- OG VDG-ARBEID 

Hovedtemaer 

1. VDG-arbeid som en integrert del av kartarbeidet 

2. Nye metoder for kartproduksjon – Erfaringsutveksling 

3. O-kartregisteret – Status og videre arbeid 

Målsetninger 

Målsetningen med møtet er å utvide kompetanse og utveksle gode erfaringer. Delmål er å 

 etablere god metodikk i VDG-arbeid i kretsen 

 forstå FMOA, Oslo BYM og kommunal organers rolle og samarbeidsarenaer for oss 

 forstå andre organisasjoners syn på bruk og hensyn i utmark (NOA, OOF, Skogbruket, ..) 

 utveksle gode erfaringer for bedre og mer effektiv o-kart-produksjon basert på laserpunkter 

 utveksle erfaringer om samarbeidsmodeller mellom klubber med felles kartområder 

 bestemme hvordan vi kan utvikle o-kartregisteret til et godt verktøy for mange målgrupper 
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Deltakere 

Målgruppe er Kart- og VDG-ansvarlige i klubbene i Oslo og Akershus. Vi ønsker å invitere eksterne 

foredragsholdere på tema 1 og invitere forbundets kartutvalg på tema 3, slik at møtet kan ha interesse utover 

målgruppen, for eksempel klubbledere, representanter fra forbundet eller tilstøtende kretser. 

Dersom forbundet ser våre temaer som interessante kan vi åpne for bredere deltakelse. En forutsetning er at 

møtet gjennomføres i Oslo-området på en (lang) hverdagskveld. 

 

Innledere og foredragsholdere 

Vi oppfordrer offentlige etater, organisasjoner, forbund og klubber til å melde på foredragsholdere og 

innledere på minst et av hovedtemaene / målsetningene beskrevet over! 

Teamene på møtet vil være noe påvirket av vår tilgang på gode innledere og foredragsholdere. 
  

 
 

 

SAK 09  LAGSKONTINGENT 

 
Forslag fra kretsstyret: Lagskontingentene settes tilsvarende som i 2014. 

 

Følgende opplegg ble vedtatt for 2012: 

 

 Lag    301 medlemmer kr 6 000.- 

 Lag 201 – 300 medlemmer kr 5 500.- 

 Lag 101 – 200 medlemmer kr 5 000.- 

 Lag 51 – 100 medlemmer kr 3 500.- 

 Lag 31 – 50 medlemmer kr 2 500.- 

 Lag 11 – 30 medlemmer kr 1 500.- 

 Lag      - 10 medlemmer kr 1 000.- 

 

Begrunnelse 

Lagskontingenten ble øket med kr 500 i 2012. Kretsen har etter dette fått reduserte bingoinntekter med ca kr 

50 000, men likviditeten er fortsatt god. Vi mener derfor at lagskontingenten bør holdes på samme nivå som i 

fjor. 

Lagskontingentene er ment å dekke lønnskostnadene til vår fagkonsulent. Med de kontingentsatsene som vi 

foreslår for 2016 vil ikke lønnskostnadene dekkes fullt ut. Vi regner imidlertid med at fylkeskommunale 

tilskudd vil kunne dekke det resterende av lønnskostnadene og øvrige kostnader som er knyttet opp mot 

fagkonsulenten, slik som IT-kostnader, kontorleie m.m 
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SAK 10 BUDSJETT FOR AKERSHUS OG OSLO O-KRETS 
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Sak 11  VALG 

 
Tillitsvalgte i AOOK. Valgkomiteens innstilling til kretstinget 10.02.2016 

Leder:  Ivar Maalen Ås IL På valg 2016 Gjenvalg 

Nestleder: Arne Tesli Koll Ikke på valg Ikke på valg 

     

Styremedlemmer:  

Leder for anleggsråd:  Martin Veastad På valg 2016 Gjenvalg 

Leder for trenings- og uttakingsråd: Rune Scheele På valg 2016 Ny 

Leder for teknisk råd:  Grete Berntsen Ikke på valg Ikke på valg 

Leder for rekrutterings- og utdanningsråd: Ida Arnesen Tiltnes Ikke på valg Ikke på valg 

     

Anleggsråd:  

Martin Veastad (leder)  Nittedal OL På valg 2016 Gjenvalg 

Knut Bjørkelo  Kolbotn & Skimt På valg 2016 Gjenvalg 

Erlend Råheim  OK Øst På valg 2016 Gjenvalg 

     

Trenings- og uttakingsråd:  

Rune Scheele (leder)  Nydalens SK På valg 2016 Ny 

Hans Olav Hygen  Østmarka OK På valg 2016 Ny 
Øystein Rapp  Raumar Orientering På valg 2016 Gjenvalg 

Henning Spjelkavik  IL Tyrving På valg 2016 Gjenvalg 

Berit Sofie Wiklund  Nydalens SK På valg 2016 Gjenvalg 

     

Rekrutterings- og utdanningsråd:  

Ida Arnesen Tiltnes 

(leder) 

 IL Tyrving Ikke på valg Gjenvalg 

Katrine Bakke  Fossum IF På valg 2016 Gjenvalg 

Halvor Jutulstad  Bækkelaget SK På valg 2016 Gjenvalg 

Bent Erik Skaug  Oppsal IF Orientering På valg 2016 Gjenvalg 

     

Teknisk råd:  

Grete Berntsen (leder)  Måren Ikke på valg Gjenvalg 

Petter Fure  Oppsal IF Orientering På valg 2016 Gjenvalg 

Kjersti Hov  Fossum IF På valg 2016 Gjenvalg 

     

Valgkomite:  

Styret innstiller     

     

     

     

Revisorer:  

Tor Valstad  Oppsal IF Orientering På valg 2016 Gjenvalg 
Per Eric Ståhlbrand  Kjelsås IL På valg 2016 Gjenvalg 

Vara-revisorer:     

Bjørn Henning Grandal  IL Tyrving På valg 2016 Ny 
Gyrid Løvli  Asker SK På valg 2016 Gjenvalg 

 

 

 


